UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG TH TAM HƯNG

      Số: 52/QĐ-THTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 24 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

KIỆN TOÀN BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ NĂM HỌC 2021-2022

Căn cứ công văn số 278/KH-BVSTBPN ngày 21 tháng 3 năm 2022 của  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Oai;
Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-THTH của trường Tiểu học Tam Hưng  ngày 13 tháng 9 năm 2021 về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;

Để chào mừng ngày Phụ nữ Việt nam 20/10, ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 và chung tay xóa bỏ bạo lực đối với phụ nữ và trẻ em gái, Ban VSTBPN trường Tiểu học Tam Hưng kiện toàn tổ chức Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ năm học 2021-2022, Căn cứ tình hình và điều kiện thực tế của trường và xét theo đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ năm học 2021-2022 Trường Tiểu học Tam Hưng gồm các ông bà có tên sau:

	1. Trưởng ban

· Ông Lê Tuấn Anh
2. Phó ban:

· Bà Lê Thu Hiền
· Bà Lê Thị Hạnh
· Bà Thái Thị Chỉnh
· Bà Thái Thị Kim Ngân
· Bà Dương Thị Mẫn
3. Ủy viên:
· Bà Lê Thị Minh Thi
· Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền

· Bà Lê Thị Hà
· Bà Nguyễn Thị Hồng
· Bà Tào Thị Như Hoa
· Bà Nhữ Thị Chung
	· Hiệu Trưởng

· Phó Hiệu Trưởng

· Phó Hiệu Trưởng

· Chủ tịch Công Đoàn

· Tổng phụ trách Đội
· Bí thư thanh niên
· Tổ trưởng tổ 1
· Tổ trưởng tổ 2

· Tổ trưởng tổ 3

· Tổ trưởng tổ 4

· Tổ trưởng tổ 5
· Tổ trưởng tổ Văn phòng

Điều 2. Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động chương trình vì sự tiến bộ phụ nữ của Trường Tiểu học Tam Hưng năm học 2021-2022 và chỉ đạo tổ chức triển khai, thực hiện các hoạt động theo kế hoạch đã đề ra.
Điều 3. Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường Tiểu học Tam Hưng, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT, N.Hạnh (01)
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
   Lê Tuấn Anh